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Adresar krajskych uradu

(aktualizace leden 2019)

Adresar obsahuje tdaje o 14 krajskych uradech,
v€etné udaju o odborech kultury.

NIPOS — Centrum informaci a statistik kultury
spravuje bazi Krajskych urada a sleduje pribézné zmény,

které uverejiiuje na své internetové strance.

WWW.Nip0s.cz

VSechny uZivatele prosime o oznameni zjiSténych zmén
na adresu: nipos@nipos.cz

NIPOS - CIK dékuje predem za spolupraci



Magistrat hl. m. Prahy

Marianské nam. 2/2, 11001 Prahal

Tel.: 12 444 Email: inffo@praha.eu
ID datoveé schranky: 48ia97h WWW:  www.praha.eu
Primator: MUDr. Zdenék HRIB

Email: zdenek.hrib@praha.eu

Tel.: 236 003 401

Radni pro oblast kultury, pam. péce, vystavnictvi a cest. ruchu:
MgA. Hana TreStikova

Email: hana.trestikova@praha.eu
Tel.: 236 002 296

Reditelka magistratu: Ing. Zdena Javornicka
Email: zdena.javornicka@praha.eu
Tel.: 236 002 139

Odbor kultury a cestovniho ruchu

Reditel: Mgr. Frantisek Cipro
Email: frantisek.cipro@praha.eu
Tel.: 236 002 507

Oddéleni kultury

Vedouci: Mgr. Zuzana Navratilova
Email: zuzana.navratilova@praha.eu
Tel.: 236 002 006

Odbor pamatkové péce

Reditel: Mgr. JiFi Skalicky
Email: jiri.skalicky@praha.eu
Tel.: 236 002 338

Oddéleni statni spravy a pamatkoveé péce

Vedouci: Ing. lvana Sibrtova
Email: ivana.sibrtova@praha.eu
Tel.: 236 003 401
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Krajsky urad Stredoceského kraje

Zborovska 81/11, 150 21 Prahab

Tel.: 257 280 111 Email: podatelna@kr-s.cz

ID datové schranky: keebyyf WWW: www.kr-stredocesky.cz
Hejtman: Ing. Jaroslava POKORNA JERMANOVA
Email: pokorna.jermanova@kr-s.cz

Tel.: 257 280 227

Radni pro oblast kultury a pamatkové péce:
Mgr. Karel Hor&icka MPA

Email: horcicka@kr-s.cz
Tel.: 257 280 387
Reditel Gfadu: JUDr. Jifi Holub
Email: holub@kr-s.cz
Tel.: 257 280 495

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Katefina PeSatova Tel.:
Email: pesatova@kr-s.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  Mgr. Tomas Prochazka Tel.:
Email: prochazkat@kr.-s.cz

Oddéleni pamatkové péce
Vedouci:  Bc. Blanka Svarcova. Tel.:
Email: svarcova@kr-s.cz

257 280 872

257 280 864

257 280 303


mailto:pokorna.jermanova@kr-s.cz
mailto:horcicka@kr-s.cz
mailto:holub@kr-s.cz

Krajsky urad Jiho€eského kraje

U Zimniho stadionu 1952/2, 370 76 Ceské Budéjovice

Tel.: 386 720 111 Email: posta@kraj-jihocesky.cz
ID datové schranky: kdib3rr WWW:  www.kraj-jihocesky.cz
Hejtmanka: Mgr. lvana STRASKA

Email: hejtmanka@kraj-jihocesky.cz

Tel.: 386 720 492,493

Naméstek hejtmanky pro kulturu a pamatkovou pédi:

Pavel Hroch
Email: hroch@kraj-jihocesky.cz
Tel.: 386 720 460
Reditel ufadu: JUDr. Milan Kuéera, Ph.D.
Email: kuceram@bkraj-jihocesky.cz
Tel.: 386 720 466

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci: ~ Mgr. Patrik Cervak Tel: 386 720 888
Email: cervak@kraj-jihocesky.cz

Oddéleni kultury a zrizovanych organizaci

Vedouci:  Mgr. FrantiSek Chrastina Tel.. 386 720 881
Email: chrastina@kraj-jihocesky.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Jaroslava Vitovcova Tel.: 386 720 890
Email: vitovcova@kraj-jihocesky.cz


mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz/
mailto:hejtmanka@kraj-jihocesky.cz
mailto:hroch@kraj-jihocesky.cz
mailto:kuceram@kraj-jihocesky.cz

Krajsky urad Plzenského kraje

Skroupova 18, POB 313, 306 13 Plzei

Tel.: 377 195 111 Email: posta@plzensky-kraj.cz
ID datové schranky: zzjbr3p WWW: www.plzensky-kraj.cz
Hejtman: Bc. Josef BERNARD

Email: josef.bernard@plzensky-kraj.cz

Tel.: 377 195 229

Naméstek hejtmana pro oblast Skolstvi, sportu, kultury a cest. ruchu:
Mgr. lvana BartoSova

Email: ivana.bartosova@plzensky-kraj.cz

Tel.: 377 195 248

Naméstek hejtmana pro oblast kultury a pamatkové péce:
Ing. Vladislav Vilimec

Email: vladislav.vilimec@plzensky-kraj.cz
Tel.: 377 195 232

Reditel afadu: Mgr. Jifi Le$éinsky

Email: jiri.lescinsky@plzensky-kraj.cz
Tel.: 377 195 139

Odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu

Vedouci: Ing. Alena Svobodova Tel.: 377 195 108
Email: alena.svobodova@plzensky-kraj.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  Josef Kuzelka Tel.: 377 195 245
Email: josef.kuzelka@plzensky-kraj.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Petr Bunda Tel.. 377 195 361
Email: petr.bunda@plzensky-kraj.cz


mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/

Krajsky urad Karlovarského kraje

Zavodni 353/88, 360 06 Karlovy Vary

Tel.: 354 222 300 Email:  epodatelna@kr-karlovarsky.cz
ID datové schranky: sigbxt2 ~ WWW: www.kr-karlovarsky.cz

Hejtmanka: Mgr. Jana MRACKOVA VILDUMETZOVA
Email: hejtmanka@kr-karlovarsky.cz
Tel.: 354 222 100,105

Statutarni zastupce hejtmana:

Martin Huraj¢ik
Email: martin.hurajcik @kr-karlovarsky.cz
Tel.: 354 222 170

Naméstkyné hejtmanky pro kulturu a pamatkovou péci:
Mgr. Daniela Seifertova

Email: daniela.seifertova@kr-karlovarsky.cz
Tel.: 354 222 180

Reditelka uradu: Mgr. Martina Vranova

Email: martina.vranova@kr-karlovarsky.cz
Tel.: 354 222 120

Odbor kultury, pam. péce, lazenstvi a cest. ruchu

Vedouci:  Mgr. Veronika Vodi¢kova Tel.: 354 222 625
Email: veronika.vodickova@kr-karlovarsky.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  Mgr. Jana Tézka Tel.: 354 222 322
Email: jana.tezka@kr-karlovarsky.cz 775878 576

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Jaroslava Pokludovéa Tel.: 354 222 279
Email: jaroslava.pokludova@kr-karlovarsky.cz

Oddéleni cestovniho ruchu a lazeristvi

Vedouci Ing. Radka Maglia Tel.: 354 222 388
Email: radka.maglia@kr-karlovarsky.cz



Krajsky urad Usteckého kraje

Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem

Tel.: 475 657 111 Email: urad@kr-ustecky.cz
ID datové schranky: t9zbsva WWW: www.kr-ustecky.cz
Hejtman: Oldfich BUBENICEK

Email: bubenicek.o@kr-ustecky.cz

Tel.: (sekretariat) 475 657 723 Fax: 475657 719

Naméstek hejtmana pro regionalni rozvoj a cestovni ruch:
PhDr. Ing. Zdenék Matous, Ph.D. MBA

Email: matous.z@kr-ustecky.cz
Tel.: (sekretariat) 475 657 713

Radni pro kulturu: Jitka Sachetova

Email: sachetova.j@kr-ustecky.cz
Tel.: 475 657 807

Reditel afadu: Ing. Milan Zemanik

Email: zemanik.m@kr-ustecky.cz
Tel.: 475 657 728

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci:  PhDr.. Adam Srejber, Ph.D. Tel.. 475 657 286
Email: srejber.a@kr-ustecky.cz

Oddéleni kultury

Vedouci  Mgr. FrantiSek Minafik Tel.: 475657 919
Email: minarik.f@kr-ustecky.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Jana Kurarnova Tel.: 475657 276
Email: kuranova.j@kr-ustecky.cz



Krajsky urad Libereckého kraje

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

Tel.: 485 226 111 Email: info@kraj-lbc.cz
ID datové schranky: c5kbvkw WWW: www.kraj-Ibc.cz
Hejtman: Martin PUTA

Email: martin.puta@kraj-lbc.cz

Tel.: 485 226 300

Radni pro kulturu, pamatkovou péci a cestovni ruch:
Ing. Kvéta Vinklatova

Email: kveta.vinklatova@kraj-Ibc.cz
Tel.: 485 226 487

Reditel afadu: Mgr. René Havlik

Email: rene.havlik@kraj-Ibc.cz

Tel.: 485 226 470

Odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu

Vedouci:  PhDr. Mgr. René Broz Tel.: 485 226 538
Email: rene.broz@kraj-lbc.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  Mgr. Bc. Martin Féna Tel.: 485226 914
Email: martin.fena@kraj-lbc.cz

Oddéleni cestovniho ruchu

Vedouci:  Mgr. Eva Hornova Tel.: 485 226 614
Email: eva.hornova@kraj-lbc.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Lucie Prandnerova Tel.: 485 226 676
Email: lucie.prandnerova@kraj-Ibc.cz



Krajsky urad Kralovéhradeckého kraje

Pivovarské nam. 1245, 500 03 Hradec Kralové

Tel.: 495817111 Email:  posta@kr-kralovehradecky.cz
ID datové schranky: gcgbp3g WWW: www.kr-kralovehradecky.cz
Hejtman: PhDr. Jifi STEPAN, Ph.D.

Email: jstepan@kr-kralovehradecky.cz

Tel.: 495 817 222

Naméstkyné hejtmana pro oblast kultury, Skolstvi a sportu:
Mgr. Martina Berdychova

Email: mberdychova@kr-kralovehradecky.cz
Tel.: 495 817 351

Reditelka ufadu: JUDr. Ivana Kieé¢kova

Email: ikreckova@kr-kralovehradecky.cz
Tel.: 495 817 280

Odbor kultury a pamatkové péce
Galerie Moderniho uméni, Velké namésti 139/140

Vedouci  Mgr. Katefina Churtajeva Tel.: 495817 330
(zastup):

Email: kchurtajeva@kr-kralovehradecky.cz

Oddéleni kultury:

Vedouci  Mgr. Pavlina Mazankova Tel.: 495817 322
(zastup):

Email: pmazankova@kr-kralovehradecky.cz

Oddéleni pamatkové péce:

Vedouci  Ing. Milan Smolik Tel.: 601 325 879
(zastup):

Email: msmolik@kr-kralovehradecky.cz
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Krajsky urad Pardubického kraje

Komenského nam. 125, 532 11 Pardubice

Tel.: 466 026 111 Email: posta@pardubickykraj.cz
Datova schranka:  z28bwu9 WWW: www.pardubickykraj.cz
Hejtman: JUDr. Martin NETOLICKY, Ph.D.
Email: martin.netolicky@pardubickykraj.cz

Tel.: 466 026 114

|. naméstek hejtmana pro oblast investic, majetku a kultury:
Ing. Roman Linek, MBA

Email: roman.linek@pardubickykraj.cz
Tel.: 466 026 119

Reditel ufadu: Ing. Jaroslav Folprecht

Email: reditel@pardubickykraj.cz

Tel.: 466 026 116

Odbor kultury, sportu a cestovniho ruchu

Vedouci: ~ Mgr. Bc. Milan Novak Tel.: 466 026 327
Email: milan.novak@pardubickykraj.cz

Oddéleni kultury a pamatkoveé péce

Vedouci:  Ing. Jitka Bartova Tel.: 466 026 560
Email: jitka.bartova@pardubickykraj.cz

11



Krajsky urad kraje Vysoé€ina

Zizkova 57, 587 33 Jihlava

Tel.: 564 602 111  Email: posta@kr-vysocina.cz
ID datové schranky:  ksab3eu. WWW: www.kr-vysocina.cz
Hejtman: MUDr. Jifi BEHOUNEK

Email: behounek.j@kr-vysocina.cz

Tel.: 564 602 140, 602 481 434

Naméstkyné hejtmana pro oblast kultury, pamatkové péce,
cestovniho ruchu a mezinarodnich vztah(:
Ing. Jana Fischerova, CSc.

Email: fischerova.j@kr-vysocina.cz
Tel.: 564 602 124, 606 717 194
Reditel afadu: Mgr. Ing. Zdenék Kadlec

Email: kadlec.z@kr-vysocina.cz

Tel.: 564 602 250

Odbor kultury, pamatkové péce a cestovniho ruchu

Vedouci: Ing. Ladislav Seidl, MBA Tel.: 564 602 248
Email: seidl.l@kr-vysocina.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  Bc. Ivana Schallnerova Tel.: 564 602 409
Email: schallnerova.i@kr-vysocina.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci: Ing. arch. Olga Cerméakova Tel.. 564 602 351
Email: cermakova.o@Kkr-vysocina.cz
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Krajsky urad Jihomoravského kraje

Zerotinovo nam. 449/3, 601 82 Brno

Tel.: 541 651 111 Email: posta@kr-jihomoravsky.cz
ID datové schranky: x2pbqgzq WWW:  www.kr-jihomoravsky.cz
Hejtman: JUDr. Bohumil SIMEK

Email: hejtman@kr-jihomoravsky.cz

Tel.: (sekretariat) 541 651 513

Radni pro kulturu: Ing. Tomas Soukal

Email: soukal.tomas@kr-jihomoravsky.cz

Tel.: 541 651 422

Reditel ufadu:
Email:
Tel.:

JUDr. Roman Heinz
heinz.roman@kr-jihomoravsky.cz
541 651 201

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci: Magr. Petr Fedor Tel.: 541 651 321
Email: fedor.petr@kr-jihomoravsky.cz

Oddéleni kultury

Kontakt: JUDr. Sylva Dohnalkova Tel.: 541 652 333
Email: dohnalkova.sylva@kr-jihomoravsky.cz

Oddéleni pamatkové péce

Referentka:
Email:

Petra Kynclova Tel.: 541 652 315
kynclova.petra@kr-jihomoravsky.cz
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Krajsky urad Olomouckého kraje

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Tel.: 585508 111 Email: posta@olkraj.cz
ID datové schranky: giabfmf WWW: www.olkraj.cz
Hejtman: Ladislav OKLESTEK

Email: hejtman@olkraj.cz

Tel.: 585 508 848

Neuvolnény naméstek hejtmana pro kulturu:
Ing. Petr Vrana

Email: p.vrana@olkraj.cz
Tel.: 585 508 876
Reditel afadu: Ing. Lubomir Balas
Email: l.balas@olkraj.cz
Tel.: 585 508 888

Odbor sportu, kultury a pamatkové péce

Vedouci: RNDr. Be. Iveta Ticha Tel.:
Email: i.ticha@olkraj.cz

Oddéleni kultury

Vedouci: Mgr. David Sychra Tel.:
Email: d.sychra@olkraj.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Sabina Souskova Tel.:
Email: s.souskova@olkraj.cz
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Krajsky urad Zlinského kraje

trida Tomase Bati 21, 761 90 Zlin

Tel.: 577 043 111 Email: podatelna@kr-zlinsky.cz
ID datové schranky: scsbwku WWW: www.kr-zlinsky.cz
Hejtman: Jifi CUNEK

Email: jiri.cunek@kr-zlinsky.cz

Tel.: 577 043 100

Radni pro kulturu, pamatkovou péci, cirkve, mladez a sport:
Mgr. Miroslav Kasny

Email: miroslav.kasny@kr-zlinsky.cz
Tel.: 577 043 135

Reditel afadu: Ing. Milan Stabl, MBA

Email: podatelna@kr-zlinsky.cz

Tel.: 577 043 111

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci: PhDr. Romana Habartova Tel.: 577 043 600
Email: romana.habartova@kr-zlinsky.cz

Oddéleni kultury

Vedouci:  Ing. Andrea Sumberova Tel.: 577 043 606
Email: andrea.sumberova@kr-zlinsky.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Ing. Alena PospiSilova Tel.. 577 043 607
Email: alena.pospisilova@kr-zlinsky.cz
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Krajsky urad Moravskoslezského kraje

28.rijna 117,702 18 Ostrava

Tel.: 595 622 222 Email: posta@msk.cz

ID datové schranky: 8x6bxsd WWW: www.msk.cz
Hejtman: prof. Ing. lvo VONDRAK, CSc.
Email: hejtman@ msk.cz

Tel.: 595 622 173

1. naméstek hejtmana pro kulturu a pamatkovou péci:
Mgr. et Mgr. Lukas Curylo

Email: lukas.curylo@ msk.cz

Tel.: 595 622 217

Reditel afadu: Ing. Tomas Kotyza

Email: tomas.kotyza@ msk.cz

Tel.: 595 622 177

Odbor kultury a pamatkové péce

Vedouci: Ing. Karin Vesela Tel.: 595 622 970
Email: karin.vesela@ msk.cz

Oddéleni pamatkové péce

Vedouci:  Mgr. Karin Vitaskova Tel.: 595 622 677
Email: karin.vitaskova@ msk.cz
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